
令和８年２月吉日 

 めぐみの農業協同組合 

 

   商品回収のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたび賞味期限の誤りがあったため、２０２６年２月１７日より自主回収させていた

だくことになりました。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけすることになり心よりお詫び申し上げます。 

 

今回の事態を厳粛に受け止め、今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、より一層

の品質管理に務めてまいる所存でございます。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■販売時期 

２０２６年２月１１日～２月１７日 

■該当商品 

干し芋（紅はるか）１５０g 

製造者 山田 一三 

■回収方法 

該当商品をご購入されたお客様は下記お問い合わせ先までお知らせください。対象商

品もしくは購入時のレシートご持参の上、引き取らせていただくとともに商品代金を返

金させていただきます。 

■お問い合わせ先 

＜とれったひろば可児店＞  岐阜県可児市坂戸 59       TEL：0574-62-6023  

＜とれったひろば関店＞   岐阜県関市小屋名 1436      TEL：0575-27-1255 

＜グリーンセンター１号館＞ 岐阜県美濃加茂市 1891-1     TEL：0574-28-1223 

＜里山公園青空市場＞    岐阜県美濃加茂市山之上町 2292-1 TEL：0574-27-2217  

＜味菜館＞         岐阜県可児市広見 5-93      TEL：0574-63-5357 

 

 以 上  


